2022年３月 15日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証第一部・福証）

問合せ先 取締役 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

「第７期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第７期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正をさせていただきます。

記

第７期定時株主総会招集ご通知（８頁）

株主総会参考書類

第３号議案 取締役５名選任の件

候補者番号１ 池内 比呂子氏が所有する当社株式数について

＜修正前＞
候補者番号 氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況） 所有する当社の株式数

1

再 任

池
いけ

内
うち

比
ひ

呂
ろ

子
こ

（1959年４月２日）

    1981年    4 月 ジャーディン・マセソンアンドカンパニー入社

    1996年    9 月 花村咲（個人事業のお弁当屋）開業  代表

    1999年    7 月 有限会社ドウイット（現株式会社テノ．コーポレーシ

ョン）設立代表取締役

    2015年    12 月 当社代表取締役社長（現任）

    2016年    6 月 株式会社テノ．サポート代表取締役（現任）

    2020年    12 月 オフィス・パレット株式会社代表取締役（現任）

    2022年    1 月 株式会社フォルテ代表取締役（現任）

1,500,000株

＜修正後＞
候補者番号 氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況） 所有する当社の株式数

1

再 任

池
いけ

内
うち

比
ひ

呂
ろ

子
こ

（1959年４月２日）

    1981年    4 月 ジャーディン・マセソンアンドカンパニー入社

    1996年    9 月 花村咲（個人事業のお弁当屋）開業  代表

    1999年    7 月 有限会社ドウイット（現株式会社テノ．コーポレーシ

ョン）設立代表取締役

    2015年    12 月 当社代表取締役社長（現任）

    2016年    6 月 株式会社テノ．サポート代表取締役（現任）

    2020年    12 月 オフィス・パレット株式会社代表取締役（現任）

    2022年    1 月 株式会社フォルテ代表取締役（現任）

709,100株

以 上